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Sayı 	: 999………./410.03/..                                                                                  06/01/2020
Konu 	: Bursluluk Sınavı


KADIKÖY İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Özel Öğretim Kurumları Şubesi)


İlgi	: a) Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği Madde-62 ve 63.
	  b) MEB Özel Öğretim Kurumları Gn. Md. 28.02.2015 tarih ve 2015/5 sayılı genelgesi.
	  c) MEB Özel Öğretim Kurumları Gn. Md. 23.12.2019 tarihli ve 25520791 sayılı yazısı.
	
Kurumumuzca ilgi yönetmelik ile genelge hükümlerine uyularak aşağıda şartları belirtilen bursluluk sınavının ücretsiz olarak yapılması planlanmaktadır.
Reklam ve ilanlarda öğrenci resimleri, isimleri, başarı durum bilgileri kullanılmayacaktır.
Bursluluk sınavı yapılmasının yanında, sınavla ilgili reklam ve ilan yapılması için gerekli iznin verilmesini arz ederim.

	1. Başvuru şekli
	

	2. Sınav tarihi
	4. sınıflar
	5. sınıflar
	6. sınıflar
	7. sınıflar
	8. sınıflar

	3. 
	
	
	
	
	

	4. Sınav yeri
	Okulun adının yanında adresi de yazılacak.
Adres; ulusal adres veri tabanı ile uyumlu olacak.

	5. Sonuçların açıklanacağı tarih
	4. sınıflar
	5. sınıflar
	6. sınıflar
	7. sınıflar
	8. sınıflar

	6. 
	
	
	
	
	

	7. Sonuçların açıklanacağı yer
	

	8. Sınava katılacaklar
	İl genelindeki 4-5-6-7 sınıf öğrencileri.
(Türkiye geneli sınav yapılmasına izin verilmemektedir.)

	9. Katılım şartları
	

	10. Sınav şartları ve şekli
	

	11. Oturum sayısı
	Her sınıf düzeyinde tek oturum yapılacaktır.

	12. 
	4. sınıf saati
	5. sınıf saati
	6. sınıf saati
	7. sınıf saati
	8. sınıf saati

	13. 
	
	
	
	
	

	14. Burs verme şartları ve miktarı
	Burs Yüzdesi
	Alınması Gereken Puan
	Sınav Sonucu Sıralama

	15. 
	%100
	
	

	16. 
	%90
	
	

	17. 
	%80
	
	

	18. 
	%75
	
	

	19. 
	%50
	
	

	20. 
	%25
	
	

	21. 
	Burs yüzdesinin hangi puan aralığı veya sıralamaya verileceği ile ilgili sayılar yukarıya yazılacak

Diğer açıklamalar buraya yazılacak.
Örneğin; puan veya sıralamada eşitlik olması halinde burs verilecek öğrencilerin nasıl belirleneceği yazılacak.
Bursun hangi ödemeleri kapsadığı,
Bursun hangi ödemeleri kapsamadığı,

	22. Burs süresi
	

	23. Burs verilecek öğrenci sayısı
	Her sınıf düzeyinde kaç kişiye, yüzde kaç oranında burs verileceği aşağıdadır.

	24. 
	4. sınıflar
	5. sınıflar
	6. sınıflar
	7. sınıflar
	8. sınıflar

	25. 
	Yüzde
	Kişi
	Yüzde
	Kişi
	Yüzde
	Kişi
	Yüzde
	Kişi
	Yüzde
	Kişi

	26. 
	%100
	
	%100
	
	%100
	
	%100
	
	%100
	

	27. 
	%90
	
	%90
	
	%90
	
	%90
	
	%90
	

	28. 
	%80
	
	%80
	
	%80
	
	%80
	
	%80
	

	29. 
	%75
	
	%75
	
	%75
	
	%75
	
	%75
	

	30. 
	%50
	
	%50
	
	%50
	
	%50
	
	%50
	

	31. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32. Bursun kesilme şartları
	Öğrenci başarısının düşmesi,
Okul kurallarına uymama,
Disiplin gerektiren davranışlarda bulunma,
Ve benzeri şartlar net değildir, taraflar aynı anlamı yüklemeyebilir.

Herkes tarafından aynı şekilde anlaşılacak şartlar yazılması zorunludur.

	33. Diğer hususlar
	


Not: 
1. Yukarıdaki tablonun haricinde herhangi bir şartname eklenmeyecektir.
2. Yazının her sayfası ayrı ayrı paraflanacak ve son sayfası imzalanacaktır.
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